NP:00039004

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 20/2020

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Requer informações para fins de denominação

Requeiro, nos termos do Art. 174 do Regimento Interno informações sobre a denominação da rua 11 do Jardim

Nova Alvorada.

A Lei no 2.863/2013 dispõe sobre regras de denominação e alteração de denominação dos bairros, vias ou

logradouros e próprios municipais, e exige, no art. 6º, inciso VI, a consulta prévia ao Poder Executivo.

Em atenção às exigências legais, venho pelo presente solicitar as seguintes informações sobre o Jardim Bela Vista.

Sendo assim, REQUEIRO, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal as seguintes

informações:

1- A rua 11 do bairro Jardim Nova Alvorada já tem denominação de logradouro?

2- Em caso afirmativo, qual é a denominação?

3- Não havendo denominação, solicito maiores informações sobre a localização exata, mapa ou croqui do bairro.

Sala das Sessões 30 janeiro de 2020

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900

www.cmh.sp.gov.br